


Interaktywne rolki i trenażery Elite przekazują bezprzewo-
dowo wszystkie dane dotyczące treningu indoor za pomocą 
protokołu ANT™+ i lub Bluetooth Smart. 
W ten sposób, trening staje się interaktywny i stymulujący. 
Można skorzystać:
- z oprogramowania Elite Real na komputerze i notebooku 
w środowisku Windows
- z aplikacji Elite My E-Ttraining na smartfonie lub tablecie 
iOS lub Android 
- z oprogramowania i aplikacji zewnętrznych, przykładowo 
Zwift, Trainer Road, Kinomap

Oprogramowanie Real pozwala analizować i wyświetlać 
wszystkie aspekty dotyczące treningu.

Aplikacja My E-Training** umożliwia wykonanie stymulujące-
go treningu indoor przez smartfon i tablet, iOS i Android, któ-
re mogą zostać połączone bezprzewodowo do trenażera dzięki 
ANT+ lub Bluetooth Smart w zależności od dostępnych urządzeń. 
Przykładowo, na urządzeniu iOS będzie łatwo połączyć 
się przez Bluetooth Smart, natomiast w systemie Andro-
id można wybrać tryb w zależności od używanego modelu.  
Aplikacja My E-Training wyświetla i steruje danymi dotyczącymi mocy, ka-
dencji, tętna, prędkości, czasu i odległości.

Funkcje:
REALVIDEO: trenuj z RealVideo Elite i pobierz nieodpłatnie setki filmów 
My RealVideo nagranych przez użytkowników;
TRENINGI: treningi o stałej mocy*, zgodnie z ustawionymi poziomami i 
programami;
TRAINING TEST: generuje miesiąc spersonalizowanych treningów indoor 
dzięki testowi oceniającemu;
TRASY MAPY: tworzy trasy w każdym miejscu na świecie, dzięki Google 
Maps;
WIĘCEJ UŻYTKOWNIKÓW: Z aplikacji może korzystać kilku użytkowników 
na tym samym urządzeniu;
PROSTE TWORZENIE PROGRAMÓW TRENINGOWYCH: edytor graficzny 
ułatwia tworzenie nowych programów;
EXPORT DATA: eksportuje dane dotyczące treningu w Strava, Training 
Peaks i MapMyRide;
RECORD GPS: rejestruje trasę GPS od wyjścia na ulicę i udostępnia ją w 
celach treningu indoor;
IMPORT GPS DATA: łatwe importowanie danych z komputera rowerowego 
GPS;
MATCH: umożliwia trening na wirtualnej trasie i rzucanie wyzwań innym 
użytkownikom;
IN CLOUD DATA: zapisuje dane treningowe w chmurze, dzięki czemu są 
dostępne na kilku urządzeniach;
VIDEO PLAYLIST: tworzy playlistę z filmami z urządzenia, które umilą tre-
ning;
SHARE RESULTS: wszystkie dane dotyczące treningów mogą zostać zapi-
sane, wyeksportowane i udostępnione na portalach społecznościowych w 
celu monitorowania własnych osiągnięć wraz z upływem czasu. 

*moc nie jest dostępna w rolkach i trenażerach nieinteraktywnych
** sprawdź kompatybilność aplikacji z poprzednimi wersjami trenażerów
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GEOLOKALIZACJA

 MY REALVIDEO IMPORT DANYCH GPS

Funkcje:
REALVIDEO: trenuj z RealVideo Elite i pobierz nieodpłatnie 
setki filmów My RealVideo nagranych przez użytkowników;
TRENINGI: programy treningowe bazujące na mocy - spad-
ku - wysokości nad poziomem morza vs. czas - odległość;
TRAINING TEST: generuje miesiąc spersonalizowanych tre-
ningów indoor dzięki testowi wydolności;
TRASY MAPY: tworzy trasy w każdym miejscu na świecie, 
dzięki Google Maps;
WIĘCEJ UŻYTKOWNIKÓW: Z programu może korzystać kil-
ku użytkowników na tym samym komputerze;
EXPORT DATA: eksportuje dane dotyczące treningu w Tra-
ining Peaks, w formacie .tcx i innych;
IMPORT GPS DATA: łatwe importowanie danych z kompute-
ra rowerowego GPS;
PLAYLIST: Tworzy playlistę utworów muzycznych, które 
umilą trening;
SHARE RESULTS: wszystkie dane dotyczące treningów 
mogą zostać zapisane, wyeksportowane i udostępnione na 
portalach społecznościowych w celu monitorowania wła-
snych osiągnięć wraz z upływem czasu. 

SU-STA

TRAINING MAT

Opona stworzona do treningu 
domowego. Doskonałe rozpra-
sza ciepło: dzięki specjalnym 
tłoczeniom, opona nie nagrze-
wa się tak, jak zwykła opona 
szosowa. Ograniczone drgania 
i hałaśliwość

Chroni rower przed potem, 
dzięki czemu nie powstaje ko-
rozja ani rdza

COPERTON

PROTEC PLUS 

Wspornik koła przedniego o 
regulowanej wysokości, dzięki 
czemu idealnie symuluje 
zarówno teren płaski, jak i 
wzniesienia

Ogranicza drgania i zabezpiecza 
strefę treningu

POSA’

POSA’

• Czujnik Bluetooth Smart i ANT™+, który wysyła dane doty-
czące prędkości, mocy i kadencji. Czujnik należy zastosować 
bezpośrednio na trenażerze w celu monitorowania treningu 
indoor na kompatybilnych smartfonach, tabletach, komputerze 
rowerowym

• Kompatybilny ze wszystkimi smartfonami iOS i Android, oraz 
komputerami rowerowymi z technologią ANT™+ lub Bluetooth 
Smart Ready

• We współpracy z aplikacją My E-Training umożliwia prze-
kształcenie zwykłego trenażera w zaawansowane cyfrowe 
narzędzie zawierające wszystkie najważniejsze informacje 
dotyczące treningu

• Sprawdź kompatybilność twojego trenażera z czujnikiem Mi-
suro B+ w zakresie najważniejszych informacji treningowych 
w „CHARAKTERYSTYKA TRENAŻERÓW I ROLEK” w niniej-
szej instrukcji

MISURO B+

• Stalowa podpórka na tablety, notebooki, smartfony
• Bezpieczna i stabilna
• Ruchoma płaszczyzna wspierająca z miękkiej gumy 

antypoślizgowej i chroniącej przed zarysowaniami
• Wysokość 100cm
• Maksymalny udźwig: 5 kg

POSA’

SOFTWARE & APP AKCESORIA
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• Interaktywny trenażer z napędem 
bezpośrednim z wbudowanym 
pomiarem mocy

• Dokładny pomiar mocy w Watt 
+/- 1%

• Doskonała równomierność oporo-
wania

• Maksymalna praktyczność zastoso-
wania: rama składana ze zintegro-
wanym uchwytem

• Kompatybilność z kasetami Shimano 
i SRAM 9/10/11 rzędów, dostępna 
główka kasety kompatybilna z kasetą 
Campagnolo 9/10/11 rzędów

• Optymalizacja pozycji sportowca: 
regulowane stopki z tworzywa 
sztucznego odpornego na za-
rysowania umożliwiają idealne 
wyrównanie roweru, zapewniając 
pozycję identyczną, jak podczas 
jazdy szosowej

• Interaktywny trenażer smart z 
automatyczną zmianą oporu

• Stabilność i bezpieczeństwo dzięki 
wzmocnionej ramie (rurki 50mm) i 
dużej powierzchni podpórki

• Rolka Elastogel (Ø 40mm)
• “Automatic Tension Plate”: system 

regulacji nacisku między rolką 
układu napędowego a oponą

• Bezprzewodowa transmisja 
danych z automatyczną zmianą 
oporu 

• Rama Qubo: większa stabilność i 
wierna symulacja jazdy szosowej

• Rolka Elastogel (Ø 30mm)

• Interaktywna rolka bezprzewodo-
wa z automatyczną zmianą oporu

• Rolki paraboliczne dla większej 
kontroli jazdy

• Trenażer smart z napędem 
bezpośrednim z wbudowanym 
pomiarem mocy

• Dokładny pomiar mocy w Watt 
+/- 1%

• Doskonała równomierność 
oporowania

• Maksymalna praktyczność za-
stosowania: rama składana ze 
zintegrowanym uchwytem

• Autozasilanie: automatyczne 
ładowanie baterii

• Kompatybilność z kasetami 
Shimano i SRAM 9/10/11 rzędów, 
dostępna główka kasety kompaty-
bilna z kasetą Campagnolo 9/10/11 
rzędów

• Optymalizacja pozycji sportowca: 
regulowane stopki z tworzywa 
sztucznego odpornego na za-
rysowania umożliwiają idealne 
wyrównanie roweru, zapewniając 
pozycję identyczną, jak podczas 
jazdy szosowej

• Trenażer smart z napędem 
bezpośrednim z wbudowanym 
czujnikiem Misuro B+

• Czujnik Misuro B+: przesyła dane 
dotyczące prędkości, kadencji i 
mocy do urządzenia i do kompaty-
bilnych aplikacji ANT+ i Bluetooth 
Smart

• Idealny do treningów opierających 
się na kadencji, mocy i sprincie

• Doskonała równomierność 
oporowania

• Kompatybilność z kasetami 
Shimano i SRAM 9/10/11 rzędów, 
dostępna główka kasety kom-
patybilna z kasetą Campagnolo 
9/10/11 rzędów

• Trenażer smart 
• Wbudowanym czujnikiem Misuro 

B+ (prędkości, kadencji i mocy 
Ant™ + i Bluetooth Smart)

• Manetka sekwencyjna oporu do 
zamontowania na kierownicy

• Przesyła dane dotyczące prędko-
ści, kadencji i mocy do urządzenia 
i do kompatybilnych aplikacji 
ANT™+ i Bluetooth Smart

• Rama Qubo: większa stabilność i 
wierna symulacja jazdy szosowej

• Rolka Elastogel (Ø 30mm)

• Trenażer z bezpośrednim oporo-
waniem olejowym

•  Idealny do treningów kadencji / 
mocy

• Dostępna wersja specjalnie dla 
rowerów z osią przelotową (kod 
0135052)

• Kompatybilność z kasetami 
Shimano i SRAM 9/10/11 rzędów, 
dostępna główka kasety kompaty-
bilna z kasetą Campagnolo 9/10/11 
rzędów

• Trenażer z oporem olejowym
• Rama Qubo: większa stabilność i 

wierna symulacja jazdy szosowej
• Rolka Elastogel (Ø 45mm)

• Magnetyczno-olejowy moduł opo-
rowy. Dzięki synergii tych dwóch 
sił Hydromag oferuje niezrównaną 
wydajność

• Rama Qubo: większa stabilność i 
wierna symulacja jazdy szosowej

• Rolka Elastogel (Ø 30mm)

• Trenażer z technologią magne-
tyczną

• Manetka sekwencyjna oporu do 
zamontowania na kierownicy

• Rama Qubo: większa stabilność i 
wierna symulacja jazdy szosowej

• Rolka Elastogel (Ø 30mm)

• Trenażer z technologią magne-
tyczną

• Manetka oporu do zamontowania 
na kierownicy

• Rama Novo
• Rolka Elastogel (Ø 30mm)

• Rolka pływająca z oporowaniem 
magnetycznym

• Zintegrowany opór magnetyczny 
ma 3 poziomy

• Rama pływająca utrzymuje równo-
wagę, sprawiając że trening stanie 
się naturalny i intuicyjny

• Rolki paraboliczne
• Zintegrowany uchwyt w celu łatwe-

go przenoszenia
• Regulacja w zależności od wymia-

rów roweru
• Regulacja rozstawu osi roweru 

zmienna od 944 mm do 1144 mm
• Rama składana na 3 czę-

ści, minimalny ciężar

• Rolka z oporowaniem magnetycz-
nym

• Lekka i ultrawytrzymała rama
• Rolki paraboliczne 
• Składana
• Regulacja w zależności od wymia-

rów roweru
• Regulacja rozstawu osi roweru 

zmienna od 944 mm do 1124 mm

• Lekka i ultrawytrzymała rama
• Rolki paraboliczne 
• Składana
• Regulacja rozstawu osi roweru 

zmienna od 944 mm do 1124 mm

W ZESTAWIE: W ZESTAWIE: W ZESTAWIE: W ZESTAWIE: W ZESTAWIE: W ZESTAWIE: W ZESTAWIE: W ZESTAWIE: W ZESTAWIE: W ZESTAWIE: W ZESTAWIE: W ZESTAWIE: W ZESTAWIE:

  dożywotnio   na okres 12 miesięcy   na okres 12 miesięcy   na okres 12 miesięcy   dożywotnio   na okres 12 miesięcy   na okres 12 miesięcy   na okres 1 miesiąca   na okres 1 miesiąca   na okres 1 miesiąca   na okres 1 miesiąca   na okres 1 miesiąca   na okres 1 miesiąca

  dożywotnio
 Czujnik Misuro B+

 
Pakiet: Training Mat black + 
Travel Block

 
USB ANT™+

1 RealVideo

ZGODNOŚĆ: ZGODNOŚĆ: ZGODNOŚĆ: ZGODNOŚĆ: ZGODNOŚĆ: ZGODNOŚĆ: ZGODNOŚĆ: ZGODNOŚĆ: ZGODNOŚĆ: ZGODNOŚĆ: ZGODNOŚĆ: ZGODNOŚĆ: ZGODNOŚĆ: ZGODNOŚĆ:
Rower szosowy 
MTB 
Kompatybilne piasty 130-135x5mm 
z szybkozamykaczem i 142x12mm z 
osią przelotową

Rower szosowy z kołami 24’’-29’’
MTB z kołami 24’’-29’’
W przypadku rowerów z osią prze-
lotową konieczny jest adapter kod. 
1020007

Rower szosowy z kołami 20’’-29’’
MTB z kołami 20’’-29’’
W przypadku rowerów z osią prze-
lotową konieczny jest adapter kod. 
1020007

Rower szosowy
MTB
Rower torowy

Rower szosowy
MTB
Kompatybilne piasty 130-135x5mm 
z szybkozamykaczem i 142x12mm z 
osią przelotową

Rower szosowy
MTB
Kompatybilne piasty 130-135x5mm 
z szybkozamykaczem i 142x12mm z 
osią przelotową

Rower szosowy z kołami 20’’-29’’
MTB z kołami 20’’-29’’
W przypadku rowerów z osią prze-
lotową konieczny jest adapter kod. 
1020007

Rower szosowy 
MTB (kompatybilne piasty 130-
135x5mm z szybkozamykaczem)

Rower szosowy z kołami 20’’-29’’
MTB z kołami 20’’-29’’
W przypadku rowerów z osią prze-
lotową konieczny jest adapter kod. 
1020007

Rower szosowy z kołami 20’’-29’’
MTB z kołami 20’’-29’’
W przypadku rowerów z osią prze-
lotową konieczny jest adapter kod. 
1020007

Rower szosowy z kołami 20’’-29’’
MTB z kołami 20’’-29’’
W przypadku rowerów z osią prze-
lotową konieczny jest adapter kod. 
1020007

Rower szosowy
MTB
Rower torowy

Rower szosowy
MTB
Rower torowy

Rower szosowy
MTB
Rower torowy
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PLUS: PLUS: PLUS: PLUS: PLUS: PLUS: PLUS:

 * By uzyskać kompatybilność z apli-
kacją My E-Training lub aplikacjami 
zewnętrznymi, użyć czujnika Misuro 
B+

* By uzyskać kompatybilność z apli-
kacją My E-Training lub aplikacjami 
zewnętrznymi, użyć czujnika Misuro 
B+

* By uzyska kompatybilno z apli-
kacjMy E-Training lub aplikacjami 
zewnętrznymi, użyć czujnika Misuro 
B+

* By uzyska kompatybilno z apli-
kacjMy E-Training lub aplikacjami 
zewnętrznymi, użyć czujnika Misuro 
B+

* By uzyskać kompatybilność z apli-
kacją My E-Training lub aplikacjami 
zewnętrznymi, użyć czujnika Misuro 
B+

* By uzyskać kompatybilność z apli-
kacją My E-Training lub aplikacjami 
zewnętrznymi, użyć czujnika Misuro 
B+

* By uzyskać kompatybilność z apli-
kacją My E-Training lub aplikacjami 
zewnętrznymi, użyć czujnika Misuro 
B+

* By uzyskać kompatybilność z apli-
kacją My E-Training lub aplikacjami 
zewnętrznymi, użyć czujnika Misuro 
B+

INTERACTIVE SMART FLUID MAG FREE RIDE



Opór olejowy

Opór magnetyczny

Opór magnetyczny z elektronicznym kontrolerem

Regulacja oporu bezpośrednio na rolce

Manetka sterująca na kierownicę

Poziomy oporu 8 8 8 3 3 3

Symulowany podjazd* 24%* 10%* 6%* 8%* 5%*

Rolka Elastogel

Średnica rolki Elastogel 40 mm 30 mm 30 mm 45 mm 45mm 30 mm 30 mm

Rolka paraboliczna z aluminium

Rolka paraboliczna z polipropylenu antystatycznego

Napęd bezpośredni

Dostępna wersja z adapterem do osi przelotowej

Dostępna wersja z osią przelotową

System mocowania roweru quick release

Mocowanie Fast Fixing

Wbudowany pomiar mocy 

Wbudowany czujnik Misuro B+

Kompatybilne z czujnikiem Misuro B+
Kompletna interakcja z aplikacjami/ oprogramowaniem / 
urządzeniami z kodowaniem ANT™+ FE-C Trainers
Kodowanie ANT™+, FE-C i Bluetooth Smart
Przesyłanie danych dotyczących prędkości/kadencji/mocy do 
urządzenia i do kompatybilnych aplikacji ANT+ i Bluetooth Smart
Kadencja

Moment bezwładności koła zamachowego (Kgmm²) 28300 5720 3930 1450 1450 18700 28900 3680 28900 3090 2950 3680 2790 2125 3525 2425 1300

Maks. moc (Watt) przy 20km/h 1100 370 260 260 155 180 150 370 150 145 180 370 300 180 220 220 130

Maks. moc (Watt) przy 40km/h 2300 1060 660 760 440 1050 1050 900 1050 540 650 900 690 420 520 520 280

Maks. moc (Watt) przy 60km/h 3500 1900 1070 1230 730 3600 3600 1420 3600 1200 1300 1420 1080 750 80 80 440

Obejmuje Realsoftware

Obejmuje RealVideo 1 2

Aplikacja My E-training liczba miesięcy gratis life 12 12 life 12 life 12 12 1 1 1 1 1 1 1 1

Wymagane zasilanie elektryczne
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CHARAKTERYSTYKA TRENAZERÓW I ROLEK


